INDICAÇÃO Nº 607/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie operação tapa buracos e recapeamento asfáltico na Rua Antônio Mariosa, em toda sua extensão, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista diversas reclamações dos moradores do bairro que estão sendo prejudicados com os grandes buracos que tem impedido a circulação de veículos, dentre vários outros transtornos para a população.

Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

	AYRTON ZORZI

	1º SECRETÁRIO

PAGE